VII

Janvier 1211. — Gautier de Nemours notifie la vente de 
Renaud Putiers, de Trémainville, à la léproserie de Pont- 
fraudj d'une terre sise à Ormoy.

Ego Galterius, dominus de Nemosio, omnibus présentes 
litteras inspectais, notum fieri volo quod Reinaudus Putier 
de Tremervilla* vendidit domui Pontisferaudi quicquid Balde
winus de Ulmeio tenebat de jamdicto Reinardo et personis 
suis apiid Ulmeium*, et dederat idem Reinardus domui Pon- 1

1. Morville, canton de Malesherbes (Loiret).
2. Trémainville, commune de Larchant.
3 . Ormoyf commune d’Aufferville (Seine-et*Marne).

tisferaudi antequam fieret ista venditio pro anima sua et pro 
animabus antecessorum suorum unum arpennum terre propin- 
quiorem de villa Ulmeii, laude Pétri filii sui et Roberti filii sui, 
et laude uxoris Pétri; et hanc venditionem quitavit Robertus 
jamdictus et firmiter tenendam fiduciavit, et Petrus filius 
sepedicti Reinardi concessit se plegium garandiendi dictam 
venditionem quociens necesse fuerit domui Pontisferaudi, et 
Adam de Tremervilla qui ilium feodum a me tenebat laudavit 
et quitavit hanc venditionem et plegium se concessit garan
diendi venditionem quociens necesse fuerit domui Pontisfe
raudi. Et ut hoc ratum permaneat in posterum, sigilli mei 
impressione corroboratur. Actum anno Domini M° CC° 
decimo, mense januario.

(Orig. jadis scellé sur double queue; Archives de VYonne, H 2402.J

VIÏI

Février 1218. — Jean, abbé de Saint-Séverin de Châleau- 
Landon, notifie une rente faite à la léproserie de Pontfraud 
par Geoffroy de J  aile main de biens sis aux Bruyères et au 
Coudray.

Ego Johannes, Dei gratia Sancti Severini Castrinantonis 
abbas, et ejusdem loci conventus, omnibus presentem pagi- 
nam inspectons, in Domino salutem. Noverint universi quod 
dominus Gaufridus de Jelemain " vendidit magistro Lamberto, 
tune temporis procuratori de Ponteferaudi, quicquid idem 
Gaufridus possidebat eo tempore apud Brueres 8 et Codreau8, 
quod idem Gaufridus tenebat a dicto magistro ad censum sex 
denariorum. Hujus autem possessionis quintam partem ero- 
gaverat prenominatus Gaufridus in elemosinam perpetuam 
domui de Ponteferaudi antequam dicta venditio facta esset. 1

1. Jallemain, commune de Château-Landon.f
2. Les Bruyères, commune d’Egreville, canton de Lorrez-le*Bocage.
3. Le Coudray, commune de Souppes, canton de Château-Landon.
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Hec autem donatio et vendicio facta fuit laude et assensu 
uxoris tam sepedicti Gaufridi, domine Milesent de Jelemain. 
Quod quia in presentia nostra actum est, ad preces partium 
presentem paginam sigi]lorum nostrorum munimine fecimus 
confirmai! Actum anno Domini Mc CC° septimo decimo, 
mense februarii.